
 Obec Třanovice 

 

 

Zápis 

ze 6. zasedání 

ZASTUPITELSTVA OBCE TŘANOVICE 

konaného dne 11. prosince 2023 v 17. 00 hod. 

 
Přítomno dle presenční listiny   14 členů ZO Třanovice  
Omluveno    1  člen ZO Třanovice (L. Ovčaříová) 

1  občan,  1 host 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
Zasedání Zastupitelstva obce Třanovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17,02 
hodin starostou obce Mgr. Jiřím Tomiczkem („dále jako „předsedající“).  
 
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Třanovice zveřejněna v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 1.12.2023 dosud. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“.  

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že 
přítomno je 14 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 všech členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 
Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu Ing. David Toman a Pavla Žwaka, zapisovatelem 
Ing. Karinu Tomanovou.  K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Třanovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Davida Tomana a Pavla 
Žwaka, zapisovatelem Ing. Karinu Tomanovou. 
 
Výsledek hlasování:   Pro 13  Proti - Zdrželi se 1 (Žwak) 
Usnesení č. 1/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 

 



 1 

Schválení programu: 

 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou, zaslanou členům 
zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Předsedající dal hlasovat o 
návrhu programu.  
 
Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje následující program 6. zasedání: 

1.     Rozpočet obce na r. 2024, Střednědobý rozpočet na období 2025-2030  
2.     Majetek obce (nákup, prodej a směna pozemků)  
3.     Obecně závazné vyhlášky (místní poplatek za obecní systém odpad. hospodářství, poplatek ze 
psů, místní poplatek za užívání veřejného prostranství, místní poplatek ze vstupného) 
4.     Různé, diskuse     
 
Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 
Usnesení č. 2/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

Zprávu o činnosti rady  
mezi zasedáním zastupitelstva obce podal místostarosta Miroslav Lejka, a to ze dne 18.9., 16.10. a 
27.11.2023 zastupitelé neměli žádné doplňující dotazy - zastupitelstvo obce bere zprávu o činnosti 
rady na vědomí  

Ad. 1 Rozpočet obce Třanovice na rok 2024 

 
1) Zastupitelé projednali návrh rozpočtu obce Třanovice na rok 2024. Návrh rozpočtu byl zveřejněn 
na úřední desce a současně na elektronické úřední desce obecního úřadu Třanovice od 24.11.2023 
dosud, zastupitelé obdrželi návrh rozpočtu a podrobnější komentář k němu do své emailové 
schránky. Starosta rovněž seznámil přítomné s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce na 
období 2025 až 2030. 
 
Návrh usnesení: 

a) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ust. § 84 odst.2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích schvaluje rozpočet obce Třanovice na rok 2024. 

b) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje v rámci rozpočtu obce na rok 2024 neinvestiční 
příspěvek příspěvkové organizaci Základní a mateřská škola Třanovice pro rok 2024 ve výši 
1.500 000,- Kč (slovy: jedenmilionpětsettisíc korun českých). 

c) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ust. § 84 odst.2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce Třanovice na období  2025-2030. 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se ..(  ) 

Usnesení č. 3/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 
2) Zastupitelé byli seznámeni s návrhem rozpočtu Základní školy a mateřské školy Třanovice, 
příspěvkové organizace na rok 2024 a střednědobým výhledem rozpočtu ZŠ a MŠ na období 2024-26 
 
Návrh usnesení: 
a) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje rozpočet Základní školy a mateřské školy Třanovice, 

příspěvkové organizace na rok 2024. 
b) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a 

mateřské školy Třanovice, příspěvkové organizace na období 2024-2026. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 
Usnesení č. 4/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 



 2 

Ad. 2 Majetek obce (nákup, prodej a směna pozemků) 

1.Obec Třanovice realizovala stavbu cyklostezky podél silnice II/474 a to mezi autobusovými 
zastávkami Třanovice Zadky – Třanovice Pavera. Pozemky dotčené stavbou cyklostezky od většiny 
majitelů jsou již odkoupeny. S majitelem pozemku p.č. 2567, jehož část zastavěná cyklostezkou dosud 
nebyla obcí odkoupena (294 m2), byla koupě předem projednána.  

Poslední z pozemků dotčených stavbou cyklostezky bude vypořádán (zastavěná část pozemku bude 
odkoupena) později, jedná se o složitější proceduru, vzhledem k věku vlastníků. 
 
Návrh usnesení: 
a) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje nabytí (koupi) odměřené části pozemku dle 
geometrického plánu č. 1831-63/2022, který vyhotovil Ing. Kazimierz GAURA, p.č. 2567/2 v k.ú. 
Třanovice, o výměře 294 m2za kupní cenu 170Kč/m2. 

 
b) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje přijetí Kupní smlouvy o převodu vlastnictví 

k nemovitosti mezi Obec Třanovice (kupující) a xxxx, trvale bytem xxxx (prodávající). Předmětem 
smlouvy je koupě pozemku p.č. 2567/2 v k.ú. Třanovice o výměře 294 m2, na kterém 
byla vybudována stavba „Zvyšování bezpečnosti v obci Třanovice, 1. část SO 101 Cyklostezka“ za 
kupní cenu 49.980 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 5/6/ZO/2023 bylo schváleno. 
 

2.Obec Třanovice má v majetku p.č. 2829 v k.ú. Třanovice (lesní pozemek), o výměře 812 m2. Tento 
pozemek se nachází mezi pozemky soukromých vlastníků, obec pozemek nevyužívá, na pozemku se 
nachází náletové dřeviny a keře, k pozemku je přístup pouze přes pozemky soukromých vlastníků. 
Majitel okolních pozemků požádal obec o prodej pozemku. Rada obce schválila záměr zveřejnit 
prodej pozemku dne 24. dubna 2023, usnesením č. 12/9/RO/2023, v souladu s ustanovením § 39 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích byl záměr prodeje zveřejněn na úřední desce.  

Geometrickým plánem č. 1881-249/2023 ze dne 22.11.2023 byl stávající pozemek p.č. 2829 v k.ú. 
Třanovice rozdělen na dvě části (p.č. 2829/1 (lesní pozemek) 526 m2 a p.č. 2829/2 (lesní pozemek) 
286m2.  

O koupi odměřené části pozemku p.č. 2829/1 projevil zájem p. xxxx, trvale bytem xxxx, který je 
majitelem okolních pozemků a tento obecní pozemek jeho majetek rozděluje na dvě části.  

 
Návrh usnesení: 
a) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje prodej odměřené části pozemku dle 
geometrického plánu č. 1881-249/2023, který vyhotovil Ing. Aleš Novotný, p.č. 2829/1 v k.ú. 
Třanovice, o výměře 526 m2za kupní cenu 20Kč/m2. 

 
b) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje přijetí Kupní smlouvy o převodu vlastnictví 

k nemovitosti mezi Obec Třanovice (prodávající) a xxxx, trvale bytem xxxx (kupující). Předmětem 
smlouvy je koupě odměřené části pozemku p.č. 2829/1 v k.ú. Třanovice o výměře 526 m2, za 
kupní cenu 10.520 Kč. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 6/6/ZO/2023 bylo schváleno. 
 

3. O směnu odměřené části pozemku p.č. 2829/2 (lesní pozemek) 286 m2 projevila zájem p. xxxxx, 
trvale bytem xxxx.  Rada obce schválila zveřejnit záměr směny pozemku dne 24. dubna 2023, 
usnesením č. 12/9/RO/2023, v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích byl 
záměr prodeje zveřejněn na úřední desce.  



 3 

Geometrickým plánem č. 1881-249/2023 ze dne 22.11.2023 byl současně rozdělen i pozemek 
v majetku paní xxxx p.č.  2825 (lesní pozemek) o celkové výměře 2.472m2  na dvě části p.č. 2825/1 
(lesní pozemek) 2.186 m2 a p.č. 2825/2 (lesní pozemek) 286 m2. Je navrženo provést směnu pozemků 
p.č. 2829/2 o výměře 286m2 (v majetku obce Třanovice) za pozemek p.č. 2825/2 o výměře 286m2 
v majetku paní xxxx. 

 
Návrh usnesení: 
 
a) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje směnu odměřených částí pozemku dle 
geometrického plánu č. 1881-249/2023, který vyhotovil Ing. Aleš Novotný, p.č. 2829/2 v k.ú. 
Třanovice, o výměře 286m2 za pozemek p.č. 2825/2 v k.ú. Třanovice, o výměře 286m2. 
 
b) Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje přijetí Směnné smlouvy mezi Obec Třanovice (první 
směňující) a xxxx, trvale bytem xxxx (druhá směňující). Předmětem smlouvy je směna odměřené 
části pozemku p.č. 2829/2 v k.ú. Třanovice o výměře 286 m2, za odměřenou část pozemku p.č. 
2825/2 v k.ú. Třanovice, o výměře 286m2. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 7/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 

Ad. 3 Obecně závazné vyhlášky (místní poplatek za obecní systém 
odpad. hospodářství, poplatek ze psů, místní poplatek za užívání 
veřejného prostranství, místní poplatek ze vstupného) 

 

Zastupitelstvo obce projednalo návrhy obecně závazných vyhlášek: 

• Obecně závazná vyhláška obce Třanovice, kterou se zrušují některé obecně závazné vyhlášky 
obce Třanovice,  

• Obecně závazná vyhláška obce Třanovice o místím poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství,  

• Obecně závazná vyhláška obce Třanovice o místím poplatku ze psů,  

• Obecně závazná vyhláška obce Třanovice o místím poplatku za užívání veřejného 
prostranství,  

• Obecně závazná vyhláška obce Třanovice o místím poplatku ze vstupného.  
 
Vyhláška, která ruší zrušuje některé obecně závazné vyhl. obce se týká zrušení následujících vyhlášek: 
1/1997 vyhláška o znaku a praporu obce Třanovice a jejich užívání, 1/1999 vyhláška o pozemních 
komunikacích, vyhláška 1/2009 požární řád obce, 1/2013 vyhláška, kterou se stanovují pravidla pro 
pohyb psů na veřejném prostranství v obci Třanovice.  Zrušení výše uvedených vyhlášek je navrženo 
z důvodu jejich nadbytečnosti – problém ošetřen vyhláškou v minulosti je již ošetřen např. zákonem o 
obcích atp.  
 
Výše poplatků ze psů, za užívání veřejného prostranství a výše poplatku ze vstupného zůstává stejná, 
ve vyhláškách jsou zapracovány pouze aktuální legislativní změny, u poplatku za komunální odpad je 
navrženo zvýšení poplatku, a to na 800 Kč/osobu/rok, hodnota jednoho EKO bodu se zůstává stejná 
jako v minulých letech tj. 5,-Kč, osvobození a úlevy zůstávají beze změn, celková úleva pro poplatníka 
zapojeného do MESOH (motivace ke třídění odpadu) je max. ve výši 70% z výše poplatku 
stanoveného touto OZV 

 

 

 

 

 



 4 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), v platném znění vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třanovice, kterou 
se zrušují některé obecně závazné vyhlášky obce Třanovice 

 
Výsledek hlasování:   Pro 14  Proti - Zdrželi se – 
Usnesení č. 8/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 
a) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 

poplatcích a § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třanovice o místím poplatku 
za obecní systém odpadového hospodářství  

b) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích a § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třanovice o místím poplatku ze 
psů.  

c) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích a § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třanovice o místím poplatku 
za užívání veřejného prostranství. 

d) Zastupitelstvo obce Třanovice v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích a § 10 písm. d) a § 84 odst.2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Třanovice o místním poplatku 
ze vstupného 

 
Výsledek hlasování:   Pro 14  Proti - Zdrželi se – 
Usnesení č. 9/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 Ad. 4 Různé, diskuse 

1. Státní pozemkový úřad v minulých letech realizoval stavby „Realizace společných zařízení 
navržených v KPÚ Třanovice“, stavby byly po dokončení převedeny do majetku obce. Stavba 
zahrnuje i stavební objekt SO 02 Polní cesta CD 49, který bude realizován až v průběhu 
budování silnice I/68 Třanovice – Nebory.  

Státní pozemkový úřad na základě žádosti obce může zahájit další kroky, které by vedly k 
dokončení realizace všech navržených prvků společných zařízení, byly původně navrženy 
v rámci komplexních pozemkových úprav, jedná se o opevnění břehu potoka, odvodňovací 
příkop a odlehčovací příkop Mlýnky vč. brodu. 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Třanovice žádá Státní pozemkový úřad o zpracování projektové 
dokumentace a následnou realizaci prvků společných zařízení v rámci KPÚ Třanovice a to: 
Opevnění břehu Černého potoka, Odvodňovací příkop OP 4, Odlehčovací příkop OP 2 – Mlýnka 
(včetně brodu B8) 

Výsledek hlasování:   Pro 14  Proti - Zdrželi se – 

Usnesení č. 10/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

2. Starosta seznámil zastupitele s možnost připojit se v rámci společného projektu Mikroregionu 
tj. Sdružení obcí povodí Stonávky k žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí, 
59. výzva – oddělený sběr a svoz, jednalo by se o pořízení nádob na tříděný odpad a bio 
odpad, kelímky na opakované použití atp. možnost až 70%dotace, 30%spoluúčast, návratnost 
dotace je cca 1,25let. Obec by již nemusela kupovat barevné pytle na třídění odpadů, jedna 
nádoba pojme stejný objem plastů či papíru jako ca 3ks pytlů. 



 5 

Návrh usnesení:  
Zastupitelstvo obce Třanovice souhlasí s připojením se obce Třanovice ke společnému projektu 
Sdružení obcí povodí Stonávky a s podáním žádosti o dotaci v rámci výzvy č. 59 Operačního 
programu Životní prostředí, na pořízení nádob na tříděný odpad, bioodpad atp. 

Výsledek hlasování:   Pro 14  Proti - Zdrželi se – 

Usnesení č. 11/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 

3. Starosta předal slovo předsedovi komise pro rozvoj obce p. Radkovi Kubičkovi, který seznámil 
zastupitele s návrhem na aktualizaci strategického plánu – části PRIORITNÍ PROJEKTY, 
zastupitelé prodiskutovali navržené prioritní projekty a záměry.  
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje aktualizaci strategického plánu obce Třanovice 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 12/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

 
4. Obec Třanovice obdržela nabídku na členství ve spolku ENERKOM Pobeskydí, z.s., kdy hlavními 

činnostmi spolku jsou školení, osvěta a šíření konceptu komunitní energetiky, odborná 
konzult. činnost, zpracovávání analýz, studií, průzkumů a realizace obdobné výzkumné a 
vývojové činnosti v oblasti komun. energetiky, zajištění dodávek el. a tepla členům spolku 
využitím obnovitelných zdrojů energie, podpora elektromobility, akumulace el., zajištění 
přípravy projektu výrobny a všech admin. povolení pro realizaci výroby atd. členstvím 
můžeme získat sofistikované poradenství a informace, členství nás bude stát 1.000Kč ročně 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje členství obce ve spolku ENERKOM Pobeskydí, z.s., IČ: 
17278406 se sídlem Třanovice 1 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 13/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

5. Sdružení pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-Třanovice bylo vytvořeno jako 
zájmové sdružení právnických osob dne 7.8.2008. Obec Třanovice je členem zájmového sdružení 
právnických osob od jeho vytvoření. Dalšími jeho členy jsou tyto právnické osoby: Statutární 
město Havířov, DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., Asental Land, s.r.o. a Sdružení pro rozvoj 
Moravskoslezského kraje z.s. V souvislosti s přijetím nového zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, kterým byl zrušen zákon č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, je navrženo následující: změna 
právní formy tohoto zájmového sdružení právnických osob na spolek, název spolku, a to Sdružení 
pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-Třanovice, z.s., stanovy spolku Sdružení 
pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-Třanovice, z.s. V souladu s ustanovením 
§ 84 odst. 2. písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů patří schválení stanov spolku s názvem Sdružení pro přeložku a výstavbu komunikace 
I/11 v úseku Havířov-Třanovice, z.s., jehož členem je i obec Třanovice, do působnosti 
Zastupitelstva obce Třanovice. Následně budou tyto nové stanovy předloženy ke schválení členské 
schůzi spolku dle článku VI odst. 2. písm. f) stanov spolku.  

 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Třanovice schvaluje  
a) změnu právní formy Sdružení pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-
Třanovice ze zájmového sdružení právnických osob na spolek 
b) název spolku Sdružení pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-
Třanovice, z.s. 



 6 

c) stanovy spolku Sdružení pro přeložku a výstavbu komunikace I/11 v úseku Havířov-
Třanovice, z.s. ve znění přílohy 

Výsledek hlasování:   Pro 14 Proti - Zdrželi se - 

Usnesení č. 14/6/ZO/2023 bylo schváleno. 

6. Zastupitelstvo bylo informováno o ceně vodného a stočného pro r. 2024, dle kalkulace 
vodného bude zvýšena cena z původních 38 Kč/m3 nově na 40 Kč/m3, stočného z původních 
30 Kč/m3, na 32 Kč/m3 Způsob stanovení ceny vodného a stočného (tzv. kalkulace) je podřízen 
pravidlům stanoveným cenovým výměrem Ministerstva financí ČR. Jedná se o cenu 
regulovanou státem. Při stanovení ceny vody hrají roli mimo jiné, zvýšení DPH z 10 na 12%, 
zvýšení nákupní ceny vody o 2Kč za m3 od SMVaK a další. Zastupitelstvo bere informaci na 
vědomí 

7. starosta informoval zastupitele o situaci ohledně napojování občanů na nově vybudovanou 
kanalizaci – dosud se již na kanalizaci připojila téměř 1/2 z předpokládaných možných 
připojení, konkrétně již bylo uzavřeno 65 smluv o odvádění splaškových vod, obec vyplatila 
občanům celkem 555.000Kč na darech na realizaci kanalizačních přípojek 

8. starosta informoval přítomné o stavu projektů: rekonstrukce chodníku kolem školy, slíbená 
dotace ze SFDI, v úterý 12.11. proběhne kolaudace provedené akce, výstavba chodníku 
směrem Dolina – dočasné ukončení prací, znovu budou zahájeny po konci zimní sezony 

9. M.Guznar poděkoval za přípravu dožínek L.Ovčaříové, D. Kluzové a D. Uherkové,  

D. Kluzová dožínky i přes původní nepřízeň počasí nakonec dopadly velmi dobře, za PZKO 
vyjádřila naději v další nadstandartní spolupráci s obcí,   

M. Lejka poděkoval třanovickým hasičům za pomoc a osobní nasazení při organizaci akce 
Setkání u Čtyřmezníku, připomenul, že příští rok se uskuteční jubilejní 25. ročník akce 

Starosta poděkoval L. Ovčaříové za organizaci slavnostního rozsvícení stromku, letošní ročník 
se konal za vysoké účast občanů a pěkné zimní přírodní kulisy 

10. p.K.Čajka (st.) Se obrátil na zastupitelé s několika dotazy- chodník za školou a evang. Kostelem 
kolem lesa, končící u zásobníku plynu – z jedné strany je dopravní značka zákaz vjezdu, ze 
strany od zásobníku plynu značka není, u katol. kostela jsou na viditelné dráty na povrchu a 
poslední dotaz se týkal počtu parkovacích stání pro invalidy u Kapplova dvora 

předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18,25 hod. 

 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina zastupitelů 
2) Prezenční listina občanů 
3) Návrh rozpočtu na r. 2024, návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
4) Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Třanovice, návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  12. prosince 2023 
 
Zapisovatel: Ing. Karina Tomanová 

Ověřovatelé:             Ing. David Toman  ………………………………………………… 

Pavel Žwak   ………………………………………………… 

Starosta:                     Mgr. Jiří Tomiczek  ………………………………………………… 

Místostarosta:     Miroslav Lejka   ………………………………………………… 


